
در فاصله کمی مانده به دیدار حساس روز پنجشنبه تراکتور و پرسپولیس، همه 
‌چیز تحت‌الشعاع رای مربوط به پرونده شکایتی باشگاه پرسپولیس از دروازه‌بان 
شماره یک تیم ملی قرار گرفته بود که به شکلی تکلیف این قضیه موقتا مشخص 
شد. در‌حالی‌که باشگاه تهرانی از کانال‌های مختلف سخت پیگیر اعلام رای 
این پرونده بود، محمدرضا زنوزی با تهدید‌هایش سعی کرد فشار را از روی تیمش 
و بیرانوند بردارد و همه اتفاقات رخ داده را قانونی جلوه دهد. مسئولان باشگاه 
پرسپولیس در چند روز اخیر از زبان افراد زیادی در فدراسیون شنیده بودند که 
رای از سوی کمیته وضعیت صادر شده اما با فشارهایی که از بیرون به آنها وارد 
شد از اعلام رسمی آن خودداری کردند. حتی قرار بود رای این پرونده روز گذشته 
صادر شود که باز هم کمیته وضعیت از این کار امتناع ورزید و نورشرق مدعی 
شد مسائل مالی پرونده مذکور نیاز به کارشناسی مالی دارد. این یعنی اینکه 
فعلا خبری از اعلام رای این پرونده نخواهد بود و بیرانوند بدون دغدغه خودش 
را آماده بازی با تیم سابقش می‌کند. با این شرایط روز پنجشنبه شاهد تقابل‌های 

جذاب در کنار بازی احتمالا پرحاشیه‌ای خواهیم بود. 

 سرخپوشان همچنان تحت فشار 
بازیکنان پرسپولیس با شروع بازی‌های لیگ نیز همچنان مجبورند تمرینات 
سخت و پرفشاری را زیر نظر گاریدو و دستیار مراکشی‌اش انجام دهند. 
سرخپوشان در‌حالی‌که انتظار دارند با شروع مسابقات محور اساسی تمرینات‌شان 
بر پایه تمرینات تاکتیکی باشد، نیمی از وقت تمرینات را همچنان تمرینات 
قدرتی و سرعتی انجام می‌دهند. مشابه این اتفاق روز یکشنبه رخ داد و شاگردان 
گاریدو بعد از یک ساعت کار با وزنه راهی زمین چمن شده و 90 دقیقه هم کار با 
توپ داشتند. نکته جالب توجه اینکه سرخپوشان آن‌طور که باید هنوز با تفکرات 
تاکتیکی سرمربی اسپانیایی خود آشنا نیستند و وقتی در این مورد از آنها سوال 
می‌کنیم نظرشان این است که بیشتر کار بدنی می‌کنند تا تاکتیکی و فقط این 
را می‌دانند که سیستم تیم‌شان 2-4-4 است! به‌هر‌حال به‌نظر می‌آید که گاریدو 
در بازی‌ها بیشتر روی پرس و دوندگی زیاد شاگردانش برای شکست حریفان 

حساب می‌کند تا اینکه بخواهد روی مسائل تاکتیکی ریز شود. 

 تاخیر در مذاکرات قلی‌زاده با لخ پوزنان
هواداران پرسپولیس از ابتدای این هفته منتظر نهایی شدن انتقال علی 
قلی‌زاده به تیم محبوب‌شان هستند و به‌نوعی سخت پیگیر این انتقالند. 
کی از آن دارد که قرار بود روز گذشته قلی‌زاده  اما آخرین خبر از این انتقال حا
یافت رضایتنامه‌اش داشته  نشستی را با مدیران باشگاه لخ پوزنان جهت در
باشد که به‌خاطر سفر مدیران این باشگاه این نشست به امروز موکول شد. 
با این شرایط در انتقال قلی‌زاده به پرسپولیس تاخیر به‌وجود آمد و احتمالا تا 
یادی  روز پنجشنبه همه چیز مشخص شود. البته باشگاه پرسپولیس تمایل ز
داشت که قلی‌زاده ظرف امروز و فردا انتقالش نهایی شود تا بتواند حتی در 

کتور سرخپوشان را همراهی کند که این قضیه فعلا منتفی است.  ی با ترا باز

 محمدی در یک‌قدمی پرسپولیس
باشگاه پرسپولیس در آستانه جذب مدافع خارجی مدنظر گاریدو بود که با 
تماس‌هایی از سوی ایجنت میلاد محمدی مواجه شد. در واقع این مدافع 
ملی‌پوش توانسته رضایتنامه‌اش را از باشگاه آدنا اسپور ترکیه بگیرد و برای حضور 
در پرسپولیس نیز اشتیاق فراوان دارد. این خبر اگرچه هواداران پرسپولیس را 
خوشحال کرد اما به مذاق برخی ایجنت‌های نزدیک به گاریدو خوش نیامد؛ 
چراکه آنها مدت‌ها در تلاش بوده و هستند تا گزینه خودشان را به هر شکلی 
سرخپوش کنند. با اعلام یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس مذاکرات خوبی 
بین مدیریت این باشگاه و ایجنت محمدی انجام شده و اگر مشکل خاصی 
پیش نیاید این انتقال امروز نهایی خواهد شد. ناگفته نماند باشگاه پرسپولیس 
یک ماه پیش هم برای جذب محمدی اقدام کرده بود اما به‌دلیل اینکه باشگاه 
ترکیه‌ای مبلغ سنگینی را برای رضایتنامه این مدافع چپ‌پا طلب کرده بود، 

پرسپولیس هم عقب‌نشینی کرد. 

 حالا گاریدو مهاجم نوک می‌خواهد
پرسپولیس با فروش محمد‌مهدی احمدی به باشگاه چادرملو یک جای خالی 
، مهرشاد اسدی )زیر  در لیست خود باز کرد. در‌حال‌حاضر الکسیس گندوز
25 سال( محمدحسین کنعانی، گئورگی گولسیانی، فرشاد فرجی، مرتضی 
یگی،  پورعلی‌گنجی، ایوب العملود، وحید امیری، سروش رفیعی، مسعود ر
محمد خدابنده‌لو )زیر 25 سال(، سینا اسدبیگی، فرشاد احمدزاده، سعید 
، عیسی آل‌کثیر و میلاد سرلک لیست  صادقی، اوستون اورونوف، علی علیپور
گر اسدی و خدابنده‌لو را جزء  بزرگسالان پرسپولیس را تشکیل می‌دهند که ا
یم، این  سهمیه زیر ‌25 سال به‌حساب بیاور

تیم 4 جای خالی دیگر در 
لیست بزرگسالانش خواهد 

داشت. در چنین 

شرایطی حتی با وجود جذب علی قلی‌زاده و میلاد محمدی لیست بزرگسالان 
این تیم دو جای خالی خواهد داشت. در کنار این مساله پرسپولیس هنوز 
یکن خارجی دیگر به خدمت بگیرد و از این رو با خبر شدیم  می‌تواند یک باز
یکن بلندقامت  یدو یک مهاجم نوک را برای تیمش مدنظر دارد. یک باز که گار
با توانایی بالای سرزنی و تمام‌کنندگی خوب که بتواند توان گلزنی خط حمله 
یکن  تیمش را افزایش دهد. اینکه حالا باشگاه پرسپولیس توان جذب این باز
را از لحاظ مالی یا سقف قرارداد خواهد داشت یا نه فعلا مشخص نیست. 
ید قلی‌زاده و محمدی برای پرسپولیس ارزان نخواهد بود و  به‌هرحال خر
یدو روی آنها نظر دارد بالای یک میلیون دلار هستند.  مهاجمانی را هم که گار

 پرسپولیس به آلومینیوم بازیکن نداد
، مدافع چپ‌پایش که برای  باشگاه آلومینیوم اراک برای جانشینی یونس اکبرپور
یادی کرد تا محمد‌مهدی  گذراندن خدمت سربازی راهی ملوان شد تلاش ز
یکن هم مایل  احمدی را از پرسپولیس به خدمت بگیرد و حتی خود این باز
به رفتن به این تیم بود که با مخالفت رضا درویش مواجه شد. درواقع مدیریت 
پرسپولیس بعد از اینکه باشگاه آلومینیوم در انتقال مهدی لیموچی به این باشگاه 
همکاری نکرده و درنهایت او را به باشگاه سپاهان فروختند، تصمیم گرفت در 
نقل‌وانتقالات تابستانی به باشگاه اراکی بازیکن ندهد. در حقیقت پرسپولیس 
به غیر از محمدمهدی احمدی، احمد گوهری را هم به باشگاه آلومینیوم نداد. 
گفته نماند باشگاه پرسپولیس چون احمدی یک فصل دیگر با این باشگاه  نا
قرارداد داشت، نمی‌توانست او را به چادرملو قرض دهد از این رو در ازای 
دریافت مبلغی رضایتنامه او را برای این باشگاه یزدی صادر کرد. درحال‌حاضر 
یکنان جوانی هستند که  علیرضا بابایی، امید فهمی و میلاد سورگی نیز باز

تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس بوده و 
برای جدایی از این باشگاه باید مبلغی 

را بابت رضایتنامه خود پرداخت 
کنند تا بتوانند راهی تیم 

دیگری شوند. 

، سنگ‌نورد ایرانی است که شاید حتی در کشورهای دیگر  رضا علیپور
بسیار شناخته‌شده‌تر از کشور خودش بود. او بلافاصله پس از بازگشت 
از پاریس تمرینات خود را شروع کرد و حتی یک روز به خودش استراحت 
یس برگشت، ویدئویی از شروع  نداد. دقیقا صبح فردای روزی که از پار
دوباره در صفحه شخصی خود منتشر کرد تا به قول خودش ناراحتی 
یس با  خودش و مردم کشورش را جبران کند. المپین ایرانی که در پار
بدشانسی نتوانست به مدال برسد و پس از مصاحبه او بعد از مسابقه 
رده‌بندی و دیدن اشک‌ها و ناراحتی‌اش، سیلی از پیام‌های محبت‌آمیز 
مردم به سمت او روانه شد. این در حالی است که مسئولان ورزشی 
کشور باید حداقل امکانات را برای او فراهم کنند ولی سال‌هاست که 
این اتفاق نیفتاده است! رضا علیپور در گفت‌وگو با »فرهیختگان« از 
المپیک پاریس و روز مسابقه‌ سنگ‌نوردی گفت. مسابقه‌ای که اگرچه به 
مدال ختم نشد، ولی سنگ‌نورد ایرانی حالا محبوب‌تر از همیشه است. 

یس، تمرین‌های خود را شروع کردید. به خودتان  بلافاصله پس از بازگشت از پار
یک استراحت کوتاه نمی‌دهید؟

دلیل استراحت نکردنم بیشتر ذهنی بود. نمی‌توانستم بنشینم و بگویم که نشد. 
ترجیح می‌دهم بدنم خسته شود، وقتی بدنم خسته شود، آرام‌تر می‌شوم. وقتی 
ی درونم باشد، بیشتر مرا عصبی می‌کند و یادم می‌آید که نشد. برای  این انرژ
همین همیشه براساس یک عادت قدیمی فردای مسابقه‌ام تمرین می‌کنم، 
ی به خودم است  چه موفق شده باشم و چه موفق نشده باشم. این یک یادآور

که این فقط یک مسابقه بود و هنوز چیزی تمام نشده است. 

فکر می‌کنم پیام‌های مردم به شما بعد از المپیک و ناراحتی مردم از دیدن 
ناراحتی و اشک‌های شما، یکی از دلایل این مساله بود. 

ی از دست‌مان برنیامد.  مردم لطف دارند، واقعا لطف مردم است چون ما کار
من از مردم ممنونم که در این مدت به من لطف داشتند و با حجم پیام‌های 
خود مرا شرمنده کردند. من برای مردم کشورم مسابقه می‌دهم و واقعا شادی آنها 
گر بگویم مردم و خوشحالی‌شان دلیل اصلی ادامه دادن  برای من مهم است. ا
یس و ناراحتی‌شان  من هستند، بیراه نگفته‌ام. می‌خواهم مدال نگرفتنم در پار

را جبران کنم. من دنبال هیچ‌چیز جز خوشحالی مردم کشورم نیستم. 

یس چطور بود؟  تجربه المپیک پار
من با ۶ صدم ثانیه اختاف دیدار فینال و مدال طلا را از دست دادم و 
این اتفاق برابر رقیبی افتاد که بارها حذفش کرده بودم. موقع صعود تعادلم 
را از دست دادم و ۱۵-۱۰ صدم ثانیه عقب افتادم. جبرانش هم کردم ولی 
برای برد کافی نبود. بعد از آن هم در دیدار رده‌بندی رقیب من بیشتر از من 
استراحت کرده بود ولی من بلافاصله به دیدار با او رفتم و زمان و مجال نفس 
کشیدن نداشتم. بدن من خسته بود و بلافاصله بعد از دیدار نیمه نهایی، 
باید می‌رفتم برای صعود بعدی. واتسون، رقیب من زمان استراحت داشت 
ولی من نه. من به داور گفتم نفس ندارم ولی نمی‌توانستم بیشتر اعتراض کنم 

چون ممکن بود حذفم کنند. 

ما پیش از المپیک هم با هم صحبت کرده بودیم، شما در شرایطی بودید که 
امکانات نابرابری در مقایسه با سایر رقبا داشتید اما باز هم یکی از شانس‌های 

مدال طلا بودید. 
اسم این‌ها امکانات نیست. بارها گفته‌ام که در یک دخمه تمرین می‌کنم و 
اینکه به المپیک می‌رسم واقعا لطف خداوند است، خدا به من محبت دارد 
گر  کرم وگرنه امکانات من کجا و امکانات حریفانم کجا؟! من ا و بابت آن شا

امکانات حریفانم را داشتم، هیچ کدام از اینها به گرد پایم نمی‌رسیدند. برای 
همین مجبورم که چندبرابر تمرین کنم تا حداقل به لحاظ بدنی چیزی از 
رقبایم کم نداشته باشم. من سال‌هاست که جنگیده‌ام و باز هم می‌جنگم، 
همه اینها فدای سر مردم کشورم ولی بابت هر عنوانی که به دست آورده‌ام، 

بسیار سختی کشیده‌ام. 

یلندی  شما در جهان بسیار شناخته‌شده هستید. ادای احترام حریف نیوز
به شما و پیام واتسون در صفحه شخصی‌اش نشان‌دهنده این موضوع 

است. 
. من  یلندی معرفتش را نشان داد و واتسون هم همین‌طور سنگ‌نورد نیوز
همیشه سعی کرده‌ام به قهرمانان احترام بگذارم. خوشحالم که چنین قهرمانان 

بامعرفتی در رشته سنگ‌نوردی حضور دارند. 

و برنامه‌تان برای آینده چیست؟
یس بسیار به من لطف داشتند و می‌خواهم محبت  مردم پس از المپیک پار
ی کنم مردم خوشحال شوند و  مردم جبران کنم. برنامه‌ام این است که کار

یس را جبران کنم. مدال نگرفتن در پار

سرخ‌ها می‌خواهند با جذب میلاد محمدی یک مهاجم خارجی بگیرند

چپ پرسپولیس پُر شد؟
امروز نشست سرنوشت‌ساز قلی‌زاده با مدیران باشگاه لهستانی

رضا علیپور در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: اگر امکانات رقبایم را داشتم، کسی به گرد پایم نمی‌رسید

می‌خواهم مدال نگرفتن در پاریس را جبران کنم
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

بازیکنان معرفی شده به‌جای محصولات باشگاه

  پرسپولیس همچنان 
بازیکن جوان جذب می‌کند

ــوان  ــن ج یک ــک باز ــام ی ــه‌زودی ن ــر دارد ب ــپولیس در نظ ــگاه پرس باش
را به لیست تیم بزرگسالانش اضافه کند. این درحالی است که 
کادمی این باشگاه به لیست بزرگسالان  یادی از تیم آ یکنان ز باز
راه یافته یا منتظر هستند با چراغ سبز باشگاه مواجه شوند. در 
یکن جوان از سوی  نقل و انتقالات تابستانی این فصل دو سه باز
مسئولان باشگاه پرسپولیس جذب این تیم شده‌اند که به غیر 
از یعقوب براجعه، سابقه ملی در کارنامه هیچ‌یک از آنها دیده 
ینات سرخپوشان هم خیلی  نمی‌شود. ضمن اینکه آنها در تمر
درخشان ظاهر نشده‌اند. جالب اینکه باشگاه پرسپولیس برای 
یکنانی چون  یکنان مجبور شده باز وارد کردن نام این دسته از باز
... را از لیست خود  علیرضا بابایی، امید فهمی، میاد سورگی و
کنار بگذارد. در حال حاضر گفته می‌شود به‌زودی یک مدافع 
راست جوان قرار است به لیست پرسپولیس اضافه شود و 
درواقع او جایگزین علیرضا بابایی خواهد شد که دو سه سالی 
ینات بزرگسالان حضور داشت. درخصوص این نفرات  در تمر
مسئولان باشگاه مدعی‌اند آنها استعداد‌های کشف شده توسط 
ــه  ــگاه توصی ــه باش ــی ب ــه نوع ــه ب ــتند ک ــال هس ــان فوتب ــی از مربی برخ
به تازگی  می‌شوند. به‌طور مثال در مورد عرفان شیروانی که 
با پرسپولیس قرارداد بسته گفته شده او توسط ستار زارع به 

مسئولان باشگاه پرسپولیس معرفی شده است. 

با پیوستن انزونزی به سپاهان اسکواد تیم‌های 
ایرانی جذاب‌تر شد

قهرمان جام جهانی در ایران
مدت‌ها بود شایعه حضور استیون انزونزی، هافبک فرانسوی 
که سابقه قهرمانی جهان با تیم ملی کشورش را در کارنامه دارد 
در تیم سپاهان اصفهان مطرح بود و درنهایت روز گذشته این 
ید او رونمایی کرد. ژوزه مورایس امیدوار بود  باشگاه رسما از خر
ی در تیم‌های رم، سویا  یکن 35 ساله که سابقه باز بتواند این باز
و بلکبرن، استوک‌سیتی و گالاتاسرای را در کارنامه دارد را زودتر 
و برای دیدار پلی‌آف لیگ قهرمانان نخبگان در اختیار داشته 
یکن که یکی از مهم‌ترین ستاره‌های  باشد اما روند انتقال این باز
یخ لیگ برتر راهی ایران شده،  دنیای فوتبال است که در تار
، او پس از حضور در اصفهان و  طولانی شد. درنهایت دیروز
گذراندن تست‌های پزشکی قراردادش را با این باشگاه رسما 
امضا کرد تا در فصل جدید با پیراهن طلایی‌پوشان به میدان 
برود. انزونزی فصل پیش در تیم قونیه‌اسپور ترکیه حضور داشت 
ی با پیراهن این تیم 4 گل به ثمر برساند که  و موفق شد در 36 باز
ی می‌کند  یکنی که در پست هافبک میانی و دفاعی باز برای باز
آمار قابل قبولی به شمار می‌رود. او حالا تازه‌ترین ستاره‌ای است 
که در این فصل راهی فوتبال ایران شده و با توجه به هجوم 
ــگ،  ــا، اندون کوت ــل کا ــر گائ ــران نظی ــال ای ــه فوتب ــی ب ــان خارج یکن باز
ایوب العملود، ایگور پوستونسکی و چندین خارجی دیگر که 
در این تابستان راهی ایران شده‌اند، باید منتظر فصلی جذاب 
و تماشایی با حضور این ستاره‌های تازه‌وارد باشیم که می‌توانند 

سطح لیگ ایران را به مراتب بالاتر ببرند. 

اخبار کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار

سه‌شنبه ۳۰ مرداد 1403 

شماره  421۳

آگهی مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای
نوبت اول

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به کلیه 
گذار نماید. شرکت‌های واجدالشرایط وا

یال(شرح مناقصه سپرده شرکت در مبلغ اولیه )ر
یال مناقصه/ر

مدت انجام 
کار 

خرید تجهیزات شبکه و 
زیر ساخت مرکز کنترل 

ترافیک- نوبت اول

 ۱۴۶/۴۵۰/۰۸۰/۰۰۰
یال ر

 ۷/۳۲۲/504/۰۰۰
یال ۶ ماهر

ی اشخاص حقوقی شرکت‌کنندگان طبق اساسنامه می‌بایستی مرتبط  زمینه کار
ی چراغ‌های راهنمایی شهر اهواز باشد. لذا از  با موضوع پروژه تعمیر و نگهدار
یافت اسناد مناقصه از  شرکت‌‌های واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید، جهت در
یخ 1403/۰۵/۳۰ لغایت 1403/۰۶/۰۶ ساعت 19 به سامانه تدارکات الکترونیکی  تار

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
ـ در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.

یافت اسناد به مدت ۱۰  ـ  مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه‌گران از آخرین روز در
ی اسناد در سامانه ستاد  کثر مهلت بارگذار ی در سامانه ستاد است، حدا روز کار
تا روز دوشنبه مورخ 1403/۰۶/۱۹ ساعت )19( می‌باشد. ضمنا آخرین مهلت تحویل 

ی، روز سه‌شنبه مورخ 1403/۰۶/۲۰ به اداره قراردادها  کات فیزیکی تا پایان وقت ادار پا
ساختمان شماره 3 واقع در خیابان انقلاب نبش خیابان غزنوی می‌باشد.

یافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت  ی مناقصه از در ـ لازم به ذکر است مراحل برگزار
 www.setadiran.ir )می‌بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل 
یافت گواهی امضاء الکترونیکی )توکن( را جهت  ثبت‌نام را در سایت مذکور و در

شرکت در مناقصه محقق سازند.
گهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه  ـ پرداخت هزینه انتشار آ

می‌باشد.
ـ پیشنهاد قیمت‌ها در صورتی قابل بررسی می‌باشند که اسناد فیزیکی قبلا در سامانه 

ی و مورد تایید باشند. ستاد بارگذار
ی در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد. ـ شهردار

ـ مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه ۵ ٪ مبلغ اولیه می‌باشد که می‌بایست به یکی 
از دو طریق ذیل ارائه شود.

ی اهواز نزد بانک  »الف« ـ فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 0203994398001 شهردار
ملی به نام شهردار اهواز

یخ  ی اهواز و به مدت سه ماه از تار »ب« ـ به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهردار
افتتاح پیشنهادها.

ـ برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به 
ترتیب ضبط خواهد شد.

* ـ تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه روز چهارشنبه مورخ 1403/۰۶/۲۱ ساعت ۱۲ ظهر 
در محل ساختمان شماره 3 شهرداری )اداره قراردادها( به آدرس فوق‌الذکر می‌باشد.
ی تهران )کلانشهرها( به برنده  نتیجه کمیسیون مطابق آیین‌نامه معاملات شهردار

اعلام خواهد شد.
ی تهران )کلانشهرها(، میزان  ـ به استناد بند 5 ماده 11 آیین‌نامه معاملات شهردار

تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل ۱۰% مبلغ قرارداد می‌باشد.
ـ شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع 

ی تهران )کلانشهرها( می‌باشد. ماده 10 آیین‌نامه معاملات شهردار
ـ به برنده مناقصه پیش‌پرداخت داده نخواهد شد.

ـ سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
گهی : ۱۷۷۴۰۶۷ شناسه آ
اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اهواز


